
Que se expone en los tablones de anuncios de la Escuela Balear de Administración Pública (EBAP) y de
la Consejería de Presidencia, Función Pública e Igualdad, así como en la web de la EBAP
(<http://oposicions.caib.es>), la lista provisional de valoración de méritos, con indicación de las
puntuaciones que han obtenido las personas aspirantes, del procedimiento que se detalla a continuación

Las personas aspirantes disponen de un plazo de tres días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la
publicación de esta lista, para alegar las rectificaciones pertinentes sobre la valoración provisional de
méritos.

Cuerpo subalterno Eivissa turno libreCUERPO/ESCALA/ESPECIALIDAD:
CONVOCATORIA:
OFERTA:

Palma, 17 de mayo de 2023 
El presidente / la presidenta El secretario / la secretaria

HAGO CONSTAR:



COSTA TORRES, CATALINA
MALDONADO RIBAS, DAVID FRANCISCO

ROIG LLORENS, CARMEN
NAVARRO MARIN, SERGIO
PEREZ MOLINA, EVA ANGELA
GÓMEZ DUARTE, MARÍA DEL PILAR
GARCIA PEÑA, CECILIA INES

MARTINEZ TORRES, CRISTINA
FERRER GAYART, CAROL
FERNANDEZ GORDILLO, SONIA
PIERA ROMERO, VICENTA

GUASCH GARCIA, PATRICIA
CASTILLEJO ORTIZ, SAMANDA
TORRES RIBAS, FRANCISCO

APELLIDOS Y NOMBRE

***5872*
***5186*

***5683*
***4635*
***5032*
***4248*
***5521*

***4795*
***5248*
***5335*
***3752*

***5482*
***5278*
***5967*

DNI Ejercicios

  15,875
  14,286

  12,383
  13,375
  13,777
  11,746
  13,039

  12,978
  12,346
  13,216
  12,390

  13,156
  12,383
  11,494
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LISTA PROVISIONAL VALORACIÓN DE MÉRITOS

  15,845
  19,180

  20,950
  16,400
  11,640
  17,125
  11,730

  10,750
  11,725
   7,365
   9,765

   3,785
   4,450

  75,376
  72,753

  67,386
  66,556
  63,304
  61,173
  60,626

  59,418
  58,023
  56,925
  56,228

  53,120
  50,886
  43,103

Méritos
Nota
final


