

HAGO CONSTAR:

Que se expone en los tablones de anuncios de la Escuela Balear de Administración Pública (EBAP) y de la Consejería de Presidencia, Función Pública e Igualdad, así como en la web de la EBAP (http://oposicions.caib.es), la lista provisional de valoración de méritos, con indicación de las puntuaciones que han obtenido las personas aspirantes, del procedimiento que se detalla a continuación

OFERTA:

CONVOCATORIA:

CUERPO/ESCALA/ESPECIALIDAD: Cuerpo subalterno Eivissa turno libre

Las personas aspirantes disponen de un plazo de tres días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta lista, para alegar las rectificaciones pertinentes sobre la valoración provisional de méritos.

Palma, 17 de mayo de 2023 El presidente / la presidenta

El secretario / la secretaria



LISTA PROVISIONAL VALORACIÓN DE MÉRITOS

Cuerpo subalterno Eivissa turno libre

APELLIDOS Y NOMBRE	Ejercicios	Méritos	Nota final	
COSTA TORRES, CATALINA	15,875	15,845	75,376	_
MALDONADO RIBAS, DAVID FRANCISCO	14,286	19,180	72,753	
ROIG LLORENS, CARMEN	12,383	20,950	67,386	
NAVARRO MARIN, SERGIO	13,375	16,400	66,556	
PEREZ MOLINA, EVA ANGELA	13,777	11,640	63,304	
GÓMEZ DUARTE, MARÍA DEL PILAR	11,746	17,125	61,173	
GARCIA PEÑA, CECILIA INES	13,039	11,730	60,626	
MARTINEZ TORRES, CRISTINA	12,978	10,750	59,418	
FERRER GAYART, CAROL	12,346	11,725	58,023	
FERNANDEZ GORDILLO, SONIA	13,216	7,365	56,925	
PIERA ROMERO, VICENTA	12,390	9,765	56,228	
GUASCH GARCIA, PATRICIA	13,156	3,785	53,120	
CASTILLEJO ORTIZ, SAMANDA	12,383	4,450	50,886	
TORRES RIBAS, FRANCISCO	11,494		43,103	
	COSTA TORRES, CATALINA MALDONADO RIBAS, DAVID FRANCISCO ROIG LLORENS, CARMEN NAVARRO MARIN, SERGIO PEREZ MOLINA, EVA ANGELA GÓMEZ DUARTE, MARÍA DEL PILAR GARCIA PEÑA, CECILIA INES MARTINEZ TORRES, CRISTINA FERRER GAYART, CAROL FERNANDEZ GORDILLO, SONIA PIERA ROMERO, VICENTA GUASCH GARCIA, PATRICIA CASTILLEJO ORTIZ, SAMANDA	COSTA TORRES, CATALINA MALDONADO RIBAS, DAVID FRANCISCO ROIG LLORENS, CARMEN 12,383 NAVARRO MARIN, SERGIO 13,375 PEREZ MOLINA, EVA ANGELA GÁMEZ DUARTE, MARÍA DEL PILAR GARCIA PEÑA, CECILIA INES MARTINEZ TORRES, CRISTINA FERRER GAYART, CAROL FERNANDEZ GORDILLO, SONIA PIERA ROMERO, VICENTA GUASCH GARCIA, PATRICIA CASTILLEJO ORTIZ, SAMANDA 15,875 14,286 11,746 11,746 11,746 12,978 12,978 12,346 12,346 12,346 13,156 CASTILLEJO ORTIZ, SAMANDA	COSTA TORRES, CATALINA 15,875 15,845 MALDONADO RIBAS, DAVID FRANCISCO 14,286 19,180 ROIG LLORENS, CARMEN 12,383 20,950 NAVARRO MARIN, SERGIO 13,375 16,400 PEREZ MOLINA, EVA ANGELA 13,777 11,640 GÓMEZ DUARTE, MARÍA DEL PILAR 11,746 17,125 GARCIA PEÑA, CECILIA INES 13,039 11,730 MARTINEZ TORRES, CRISTINA 12,978 10,750 FERRER GAYART, CAROL 12,346 11,725 FERNANDEZ GORDILLO, SONIA 13,216 7,365 PIERA ROMERO, VICENTA 12,390 9,765 GUASCH GARCIA, PATRICIA 13,156 3,785 CASTILLEJO ORTIZ, SAMANDA 12,383 4,450	APELLIDOS Y NOMBRE Ejercicios Méritos final COSTA TORRES, CATALINA 15,875 15,845 75,376 MALDONADO RIBAS, DAVID FRANCISCO 14,286 19,180 72,753 ROIG LLORENS, CARMEN 12,383 20,950 67,386 NAVARRO MARIN, SERGIO 13,375 16,400 66,556 PEREZ MOLINA, EVA ANGELA 13,777 11,640 63,304 GÓMEZ DUARTE, MARÍA DEL PILAR 11,746 17,125 61,173 GARCIA PEÑA, CECILIA INES 13,039 11,730 60,626 MARTINEZ TORRES, CRISTINA 12,978 10,750 59,418 FERNANDEZ GORDILLO, SONIA 13,216 7,365 56,925 PIERA ROMERO, VICENTA 12,390 9,765 56,228 GUASCH GARCIA, PATRICIA 13,156 3,785 53,120 CASTILLEJO ORTIZ, SAMANDA 12,383 4,450 50,886